CUENTA INTEGRAL
Estado de Cuenta

INSTITUTO ESTATAL PARA LA EDUCACION DE CR.00204
RAMO 33 FAETA 2020 €25.03-03808-24-AMT
-01
C JOSE GUADALUPE ZUNO NO 2091 64997 ~ RESUMEN DE CUENTAS
COL ARCOS SUR 5105 14 Salc_io Inicial del $ 706,193.50
44500 GUADALAJARA JALISCO Periodo
» Depdsitos/ $319,063.02
Abonos
» Retiros/Cargos $778,654.15
» Intereses Netos
Sin Capital $59.09
; Informativo
NUMERO DE CUENTA CLABE INTERBANCARIA » IVA Informativo $0.00
4064648074 021320040646480745 » Saldo Final del $ 246,661.46
NUMERO DE CLIENTE Periodo
29500563 » Sucursal 03808
RFC » Plaza 03
IEE010814V7A » Dias Transcurridos en el mes 31
» Periodo del 01/03/2021 al 31/03/2021

La fecha de corte coincide con el periodo indicado
Las tasas de interés son expresadas en términos anuales

Interés Aplicable Comisiones Cobradas GAT Nominal
4064648074 0.10% $0.00 0.10% Antes de Impuestos -3.14% Antes de Impuestos

GAT Real

CIFRAS EXPRESADAS EN PESOS MEXICANOS

RESUMEN DE TU CUENTA INTEGRAL
Comisiones Cobradas en el Mes
Saldo Promedio Minimo Requerido

Saldo Promedio en el Mes (promedio de los saldos diarios del periodo)

Tasa Promedio Nominal

Pago Interés Nominal en el Mes
Pago de Interés Nominal en el Afio
IVA Cobrado

ISR Retenido en el Mes

ISR Retenido en el Afio

$0.00
$ 20,000.00

$ 686,149.23

0.1000%
$59.09
$253.48
$0.00
$0.00
$0.00

DETALLE MOVIMIENTOS CUENTA INTEGRAL No. 4064648074

Referencia/

L
Dia Descripcion Serial Retiro/Cargo Depdsito/Abono Saldo —
08 DEPOSITO EN EFECTIVO 07001003 $ 630.00 $706,823.50 o m—
11  TRANSF SOL X HSBCNET RENTA DIC 2020 90045629 $3,515.40 $703,308.10 § —
160642 S —
26 DEPOSITO EN EFECTIVO 01061003 $ 4,473.00 $707,781.10 § _:
26 DEPOSITO EN EFECTIVO 01061003 $6,129.00 $713,910.10 g —
29 DEPOSITO EN EFECTIVO 01061003 $ 400.00 $714,310.10 § —
30 CGO SPEISEG VID POTE JUN 08045209 $10,845.81 $ 703,464.29 = -_
140236 5 —
30 DEV. SPEI *BBVA BANCOMSPEI SEG VID POTE 08045213 $10,845.81 $71431010 ———
140236 —
30 CGO SPEISEG VID POTE JUL 08045209 $ 46,431.38 $667,828.72 ——
140408 —
30 DEV. SPEI *BBVA BANCOMSPEI SEG VID POTE 08045213 $ 46,431.38 $71431010 ————
140408 ————
30 CGO SPEISEG VIDAPOTE A 08045209 $46,416.26 $667,893.84 —————
140588 —
30 DEV. SPEI *BBVA BANCOMSPEI SEG VIDA POT 08045213 $46,416.26 $714310.10  —o——
140588 —
30 CGO SPEISEG VID POT SEP 08045209 $46,177.36 $ 668,132.74
140830
30 DEV. SPEI *BBVA BANCOMSPEI SEG VID POT 08045213 $46,177.36 $714,310.10
140830
30 CGO SPEISEG VIDA POT OCT 08045209 $ 46,006.90 $ 668,303.20
141144
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CUENTA INTEGRAL
Estado de Cuenta

64997 5105
INSTITUTO ESTATAL PARA LA EDUCACION DE

DETALLE MOVIMIENTOS CUENTA INTEGRAL No. 4064648074

Referencia/

Dia Descripcion Serial Retiro/Cargo Deposito/Abono Saldo

30 DEV. SPEI *BBVA BANCOMSPEI SEG VIDA POT 08045213 $ 46,006.90 $714,310.10
30 CGO SPEI SEG VID POT NOV 082)211;;;)1‘91 $ 48,234.12 $ 666,075.98
30 DEV. SPEI *BBVA BANCOMSPEI SEG VID POT 082)2;‘21?2’: $ 48,234.12 $714,310.10
30 CGO SPEISEG VID POT DIC 082)2;‘218; $ 48,870.52 $ 665,439.58
30 DEV. SPEI *BBVA BANCOMSPEI SEG VID POT 082)2;2?5 $ 48,870.52 $714,310.10
30 CGO SPEIREMBOLSO SEG POT 082)2;283 $ 490.00 $713,820.10
30 CGO SPEIREMB SEG POTE 082)2?2)83 $ 490.57 $713,329.53
30 DEV. SPEI *BBVA BANCOMSPEI REMB SEG POT 082)253?2 $ 490.57 $713,820.10
30 CGO SPEIREMB SEG POT Oséjgggg $ 490.57 $713,329.53
30 DEV. SPEI *BBVA BANCOMSPEI REMB SEG POT 082)2?21?; $ 490.57 $713,820.10
30 CGO SPEIREEMB SEG POT 20 Oséjggg; $ 490.57 $713,329.53
30 DEV. SPEI *BBVA BANCOMSPEI REEMB SEG PO Oséjgg?g $ 490.57 $713,820.10
30 CGO SPEIREEMB POTE 2020 Oséjgggg $ 490.57 $713,329.53
30 DEV. SPEI *BBVA BANCOMSPEI REEMB POTE 2 082)252?2’: $ 490.57 $713,820.10
30 CGO SPEIREEMB SEG POT Oséjggg; $503.68 $713,316.42
30 DEV. SPEI *BBVA BANCOMSPEI REEMB SEG PO 082)22(2)?2 $503.68 $713,820.10
30 CGO SPEI REEMB SEG POTE 082)22(2)83 $ 654.57 $713,165.53
30 DEV. SPEI *BBVA BANCOMSPEI REEMB SEG PO oséjggfg $ 654.57 $713,820.10
30 CGO SPEI REEMB SEG POTE Oséjgggg $ 654.57 $713,165.53
30 CGO SPEIREEMBOLS SEG POT Oséjggg; $ 654.57 $712,510.96
30 DEV. SPEI *BBVA BANCOMSPEI REEMBOLS SEG Oséjgg?; $ 654.57 $713,165.53
30 CGO SPEIREEMBOLS SEG POT Oséjgggg $ 654.57 $712,510.96
30 DEV. SPEI *BBVA BANCOMSPEI REEMBOLS SEG oséjggfg $ 654.57 $713,165.53
30 CGO SPEIREEMB SEG POT Oséjgggg $ 654.57 $712,510.96
30 CGO SPEIREEMB SEG POT Oséjgggg $ 654.57 $711,856.39
30 DEV. SPEI *BBVA BANCOMSPEI REEMB SEG PO 082)22%?2 $ 654.57 $712,510.96
30 CGO SPEIREEMB SEG POT Oséjg;gg $ 654.57 $711,856.39
30 DEV. SPEI *BBVA BANCOMSPEI REEMB SEG PO 082)222?2 $ 654.57 $712,510.96
30 CGO SPEIREEMB SEG POT Oséjgggg $ 654.57 $711,856.39
30 DEV. SPEI *BBVA BANCOMSPEI REEMB SEG PO Oséjggg $ 654.57 $712,510.96
30 CGO SPEI REEMB SEG POTE 082)22%2 $ 490.57 $712,020.39
30 DEV. SPEI *BBVA BANCOMSPEI REEMB SEG PO OS%%E% $ 490.57 $712,510.96
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CUENTA INTEGRAL
Estado de Cuenta

64998

INSTITUTO ESTATAL PARA LA EDUCACION DE

DETALLE MOVIMIENTOS CUENTA INTEGRAL No. 4064648074

Referencia/

5105

Dia Descripcion Serial Retiro/Cargo Deposito/Abono Saldo

30 CGO SPEI REEMB SEG POTE 08045209 $ 490.57 $712,020.39

30 DEV. SPEI *BBVA BANCOMSPEI REEMB SEG PO Oséjgg?g $ 490.57 $712,510.96

30 CGO SPEI REEMB SEG POTE 082)2?2)88 $503.68 $712,007.28

30 DEV. SPEI *BBVA BANCOMSPEI REEMB SEG PO 082)223?2 $503.68 $712,510.96

30 CGO SPEI REEMB SEG POTE Oséjgggg $503.68 $712,007.28

30 DEV. SPEI *BBVA BANCOMSPEI REEMB SEG PO Oséjgg?g $503.68 $712,510.96

30 CGO SPEIREEMB SEG POT 082)2?2138 $ 654.57 $711,856.39

30 DEV. SPEI *BBVA BANCOMSPEI REEMB SEG PO 082)2221; $ 654.57 $712,510.96

30 CGO SPEIREEMB SEG POT 082)2222); $ 654.57 $711,856.39

30 DEV. SPEI *BBVA BANCOMSPEI REEMB SEG PO Oséjgg?g $ 654.57 $712,510.96

30 CGO SPEI REEMB SEG POTE Oséjgggg $ 654.57 $711,856.39

30 CGO SPEI REEMB SEG POTE Oséjgggg $ 654.57 $711,201.82

30 DEV. SPEI *BBVA BANCOMSPEI REEMB SEG PO 082)22‘21?2 $ 654.57 $711,856.39

30 CGO SPEI REEMB SEG POTE 082)22‘2133 $ 654.57 $711,201.82

30 CGO SPEI REEMB SEG POTE 082)22;82 $ 654.57 $710,547.25

30 CGO SPEI REEMB SEG POTE 082)22283 $ 654.57 $ 709,892.68

30 CGO SPEI REEMB SEG POTE 082)2228; $ 490.57 $ 709,402.11

30 CGO SPEI REEMB SEG POTE 082)2232); $ 490.57 $708,911.54

30 DEV. SPEI *BBVA BANCOMSPEI REEMB SEG PO Oséjgg?g $ 490.57 $709,402.11
149653 —

30 CGO SPEI REEMB SEG POTE 08045209 $ 490.57 $708,911.54  m—
149831 r—

30 DEV. SPEI *BBVA BANCOMSPEI REEMB SEG PO 08045213 $ 490.57 $709,402.11 — eomm—

30 CGO SPEIREEMB SEG POT 082)2228; $503.68 $ 708,898.43 =

30 DEV. SPEI *BBVA BANCOMSPEI REEMB SEG PO 082)22?2 $503.68 $ 709,402.11 —_—

30 CGO SPEIREEMB SEG POT oséigggg $531.10 $708,871.01 — eo—

30 CGO SPEI REEMB SEG POTE oséigggg $ 490.57 $708,380.44

30 CGO SPEIREEMB SEG POT 082)22%8 $ 704.67 $707,675.77 E

30 CGO SPEI REEMB SEG POTE oséig;gg $ 704.67 $706,971.10 —

30 CGO SPEI REEMB SEG POTE 082)2222); $1,284.13 $ 705,686.97 —

30 CGO SPEI REEMB SEG POTE 082)2;;28 $1,284.13 $704,402.84 —

30 DEV. SPEI *BBVA BANCOMSPEI REEMB SEG PO 082)2;2?2 $1,284.13 $ 705,686.97

30 CGO SPEI REEMB SEG POTE 082)2;282 $1,284.13 $704,402.84

30 CGO SPEI REEMB SEG POTE 085)2%222); $1,284.13 $703,118.71
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CUENTA INTEGRAL
Estado de Cuenta

64998 5105

INSTITUTO ESTATAL PARA LA EDUCACION DE

Referencia/

Dia Descripcion Serial Retiro/Cargo Deposito/Abono Saldo

30 CGO SPEI REEMB SEG POTE 08045209 $ 4,947.22 $698,171.49
30 CGO SPEIREEMB SEG POT 082)2;283 $1,284.13 $ 696,887.36
30 DEV. SPEI *BBVA BANCOMSPEI REEMB SEG PO 082)25%?2 $1,284.13 $698,171.49
30 TRANSF SOL XHSBCNET Reembo so seg Po 902)2?(15(2)3 $531.10 $ 697,640.39
30 TRANSF SOL XHSBCNET Reembo so seg Po 902)4215222 $1,284.13 $ 696,356.26
30 TRANSF SOL XHSBCNET Reembo so seg Po 902)4215222 $ 490.57 $ 695,865.69
30 TRANSF SOL XHSBCNET Reembo so seg Po 902)4215223 $ 654.57 $695211.12
30 TRANSF SOL XHSBCNET Reembo so seg Po 902)4215223 $531.10 $694,680.02
30 TRANSF SOL XHSBCNET Reembo so seg Po 902)4215223 $ 654.57 $694,025.45
30 TRANSF SOL XHSBCNET Reembo so seg Po 902)4215223 $ 490.57 $693,534.88
30 TRANSF SOL XHSBCNET Reembo so seg Po 902)4215223 $ 654.57 $692,880.31
30 TRANSF SOL XHSBCNET Reembo so seg Po 902)4215223 $ 654.57 $692,225.74
30 TRANSF SOL XHSBCNET Reembo so seg Po 902)4215223 $503.68 $691,722.06
30 TRANSF SOL XHSBCNET Reembo so seg Po 902)4215223 $ 654.57 $691,067.49
30 TRANSF SOL XHSBCNET Reembo so seg Po 902)4215223 $ 490.57 $690,576.92
30 TRANSF SOL XHSBCNET Reembo so seg Po 902)42152‘21(9J $503.68 $690,073.24
30 TRANSF SOL XHSBCNET Reembo so seg Po 902)42152‘21(9J $ 654.57 $689,418.67
30 TRANSF SOL XHSBCNET Reembo so seg Po 902)42152‘21(9J $503.68 $688,914.99
30 TRANSF SOL XHSBCNET Reembo so seg Po 902)42152‘21(9J $531.10 $ 688,383.89
30 TRANSF SOL XHSBCNET Reembo so seg Po 902)42152‘21(9J $ 490.57 $ 687,893.32
30 TRANSF SOL XHSBCNET Reembo so seg Po 902)42152‘21(9J $ 490.57 $ 687,402.75
30 TRANSF SOL XHSBCNET Reembo so seg Po 902)42152‘21(9J $ 654.57 $686,748.18
30 TRANSF SOL XHSBCNET Reembo so seg Po 902)42152‘21(9J $503.68 $ 686,244.50
30 TRANSF SOL XHSBCNET Reembo so seg Po 902)42152‘21(9J $ 654.57 $ 685,589.93
30 TRANSF SOL XHSBCNET Reembo so seg Po 902)42152‘21(9J $531.10 $ 685,058.83
30 TRANSF SOL XHSBCNET Reembo so seg Po 902)42152‘21; $ 654.57 $ 684,404.26
30 TRANSF SOL XHSBCNET Reembo so seg Po 902)42152‘21; $ 654.57 $ 683,749.69
30 TRANSF SOL XHSBCNET Reembo so seg Po 902)42152‘21; $ 490.57 $683,259.12
30 TRANSF SOL XHSBCNET Reembo so seg Po 902)42152‘21; $ 654.57 $ 682,604.55
30 TRANSF SOL XHSBCNET Reembo so seg Po 902)42152‘21; $ 654.57 $ 681,949.98
30 TRANSF SOL XHSBCNET Reembo so seg Po 902)42152‘21; $531.10 $681,418.88
30 TRANSF SOL XHSBCNET Reembo so seg Po Qoézlgg% $503.68 $680,915.20

Emitido por: HSBC México S.A. Instituciéon de Banca Multiple, Grupo Financiero HSBC. RFC: HMI-950125KG8
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CUENTA INTEGRAL
Estado de Cuenta

64999

INSTITUTO ESTATAL PARA LA EDUCACION DE

DETALLE MOVIMIENTOS CUENTA INTEGRAL No. 4064648074

Referencia/

5105

Dia Descripcion Serial Retiro/Cargo Deposito/Abono Saldo

30 TRANSF SOL XHSBCNET Reembo so seg Po 90045629 $ 654.57 $ 680,260.63

30 TRANSF SOL XHSBCNET Reembo so seg Po 902)42152‘21; $ 654.57 $ 679,606.06

30 TRANSF SOL XHSBCNET Reembo so seg Po 902)42152‘21; $ 490.57 $679,115.49

30 TRANSF SOL XHSBCNET Reembo so seg Po 902)42152‘21; $1,284.13 $677,831.36

30 TRANSF SOL XHSBCNET Reembo so seg Po 902)42152‘21; $ 490.57 $677,340.79

30 TRANSF SOL XHSBCNET Reembo so seg Po 902)42152‘2% $ 654.57 $676,686.22

30 TRANSF SOL XHSBCNET Reembo so seg Po 902)42152‘2% $ 654.57 $676,031.65

30 TRANSF SOL XHSBCNET Reembo so seg Po 902)42152‘2% $ 654.57 $675,377.08

30 TRANSF SOL XHSBCNET Reembo so seg Po 902)42152‘2% $ 654.57 $674,722.51

30 TRANSF SOL XHSBCNET Reembo so seg Po 902)42152‘2% $ 654.57 $674,067.94

30 TRANSF SOL XHSBCNET Reembo so seg Po 902)42152‘2% $ 654.57 $673,413.37

30 TRANSF SOL XHSBCNET Reembo so seg Po 902)42152‘2% $ 654.57 $672,758.80

30 TRANSF SOL XHSBCNET Reembo so seg Po 902)42152‘2% $ 654.57 $672,104.23

30 TRANSF SOL XHSBCNET Reembo so seg Po 902)42152‘2% $ 490.57 $671,613.66

30 TRANSF SOL XHSBCNET Reembo so seg Po 902)42152‘2% $531.10 $671,082.56

30 TRANSF SOL XHSBCNET Reembo so seg Po 902)42152‘2% $503.68 $670,578.88

30 TRANSF SOL XHSBCNET Reembo so seg Po 902)42152‘213 $ 654.57 $ 669,924.31

30 TRANSF SOL XHSBCNET Reembo so seg Po 902)42152‘213 $ 654.57 $ 669,269.74

30 TRANSF SOL XHSBCNET Reembo so seg Po 902)42152‘213 $ 654.57 $668,615.17
122843 —

30 TRANSF SOL XHSBCNET Reembo so seg Po 90045629 $1,284.13 $667,331.04  e——

30 TRANSF SOL XHSBCNET Reembo so seg Po 902)42152‘213 $1,284.13 $ 666,046.91 —_—

30 TRANSF SOL XHSBCNET Reembo so seg Po 902)42152‘213 $503.68 $ 665,543.23 =

30 TRANSF SOL XHSBCNET Reembo so seg Po 902)42152‘213 $503.68 $ 665,039.55 —_—

30 TRANSF SOL XHSBCNET Reembo so seg Po 902)42152‘213 $ 654.57 $ 664,384 00 ——

30 TRANSF SOL XHSBCNET Reembo so seg Po 902)42152‘213 $ 654.57 $663,730.41 —mm—

30 TRANSF SOL XHSBCNET Reembo so seg Po 902)42152‘213 $ 490.57 $ 663,239.84 E
122843 —

30 TRANSF SOL XHSBCNET Reembo so seg Po 90?42122‘21‘91 $ 654.57 $662,585.27 =

30 TRANSF SOL XHSBCNET Reembo so seg Po 90045629 $ 654.57 $661,930.70 o

30 TRANSF SOL XHSBCNET Reembo so seg Po 902)42152‘21‘91 $ 654.57 $661,276.13 —

30 TRANSF SOL XHSBCNET Reembo so seg Po 902)42152‘21‘91 $1,284.13 $ 659,992.00

30 TRANSF SOL XHSBCNET Reembo so seg Po 902)42152‘21‘91 $ 704.67 $ 659,287.33

30 TRANSF SOL XHSBCNET Reembo so seg Po 90%)21%2:2:9: $ 490.57 $ 658,796.76

Emitido por: HSBC México S.A. Instituciéon de Banca Multiple, Grupo Financiero HSBC. RFC: HMI-950125KG8
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CUENTA INTEGRAL
Estado de Cuenta

64999 5105

INSTITUTO ESTATAL PARA LA EDUCACION DE

Referencia/

Dia Descripcion Serial Retiro/Cargo Deposito/Abono Saldo

30 TRANSF SOL XHSBCNET Reembo so seg Po 90045629 $531.10 $ 658,265.66
30 TRANSF SOL XHSBCNET Reembo so seg Po goéigggg $ 654.57 $657,611.09
30 TRANSF SOL XHSBCNET Reembo so seg Po goéigggg $503.68 $657,107.41
30 TRANSF SOL XHSBCNET Reembo so seg Po goéigggg $ 654.57 $ 656,452.84
30 TRANSF SOL XHSBCNET Reembo so seg Po goéigggg $ 490.57 $ 655,962.27
30 TRANSF SOL XHSBCNET Reembo so seg Po goéigggg $720.26 $ 655,242.01
30 TRANSF SOL XHSBCNET Reembo so seg Po goéigggg $ 654.57 $654,587.44
30 TRANSF SOL XHSBCNET Reembo so seg Po goéigggg $ 490.57 $ 654,096.87
30 TRANSF SOL XHSBCNET Reembo so seg Po goéigggg $ 654.57 $653,442.30
30 TRANSF SOL XHSBCNET Reembo so seg Po goéigggg $1,284.13 $652,158.17
30 TRANSF SOL XHSBCNET Reembo so seg Po goéigggg $531.10 $ 651,627.07
30 TRANSF SOL XHSBCNET Reembo so seg Po goéigggg $ 654.57 $650,972.50
30 TRANSF SOL XHSBCNET Reembo so seg Po goéigggg $ 490.57 $650,481.93
30 TRANSF SOL XHSBCNET Reembo so seg Po goéigggg $ 490.57 $ 649,991.36
30 TRANSF SOL XHSBCNET Reembo so seg Po goéigggg $ 490.57 $649,500.79
30 TRANSF SOL XHSBCNET Reembo so seg Po goéigggg $ 654.57 $648,846.22
30 TRANSF SOL XHSBCNET Reembo so seg Po goéigggg $ 654.57 $648,191.65
30 TRANSF SOL XHSBCNET Reembo so seg Po goéigggg $ 704.67 $ 647,486.98
30 TRANSF SOL XHSBCNET Reembo so seg Po goéigggg $503.68 $ 646,983.30
30 TRANSF SOL XHSBCNET Reembo so seg Po goéigggg $ 654.57 $646,328.73
30 TRANSF SOL XHSBCNET Reembo so seg Po goéigggg $ 490.57 $645,838.16
30 TRANSF SOL XHSBCNET Reembo so seg Po goéigggg $1,284.13 $ 644,554.03
30 TRANSF SOL XHSBCNET Reembo so seg Po goéigggg $ 654.57 $ 643,899.46
30 TRANSF SOL XHSBCNET Reembo so seg Po goéigggg $1,284.13 $642,615.33
30 TRANSF SOL XHSBCNET Reembo so seg Po goéigggg $531.10 $642,084.23
30 TRANSF SOL XHSBCNET Reembo so seg Po goéigggg $ 654.57 $ 641,429.66
30 TRANSF SOL XHSBCNET Reembo so seg Po goéigggg $ 654.57 $640,775.09
30 TRANSF SOL XHSBCNET Reembo so seg Po goéigggg $ 654.57 $640,120.52
30 TRANSF SOL XHSBCNET Reembo so seg Po 902)42152‘21; $ 654.57 $ 639,465.95
30 TRANSF SOL XHSBCNET Reembo so seg Po 902)42152‘21; $ 654.57 $638,811.38
30 TRANSF SOL XHSBCNET Reembo so seg Po 902)42152‘21; $1,284.13 $637,527.25
30 TRANSF SOL XHSBCNET Reembo so seg Po Qoézlgg:% $ 654.57 $636,872.68

Emitido por: HSBC México S.A. Instituciéon de Banca Multiple, Grupo Financiero HSBC. RFC: HMI-950125KG8
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CUENTA INTEGRAL
Estado de Cuenta

65000

INSTITUTO ESTATAL PARA LA EDUCACION DE

DETALLE MOVIMIENTOS CUENTA INTEGRAL No. 4064648074

Referencia/

5105

Dia Descripcion Serial Retiro/Cargo Deposito/Abono Saldo

30 TRANSF SOL XHSBCNET Reembo so seg Po 90045629 $ 654.57 $636,218.11

30 TRANSF SOL XHSBCNET Reembo so seg Po 902)42152‘21; $ 654.57 $635,563.54

30 TRANSF SOL XHSBCNET Reembo so seg Po 902)42152‘21; $1,284.13 $634,279.41

30 TRANSF SOL XHSBCNET Reembo so seg Po 902)42152‘21; $ 654.57 $633,624.84

30 TRANSF SOL XHSBCNET Reembo so seg Po 902)42152‘21; $ 490.57 $633,134.27

30 TRANSF SOL XHSBCNET Reembo so seg Po 902)42152‘21; $ 490.57 $632,643.70

30 TRANSF SOL XHSBCNET Reembo so seg Po 902)42152‘21; $542.93 $632,100.77

30 TRANSF SOL XHSBCNET Reembo so seg Po 902)42152‘21; $531.10 $ 631,569.67

30 TRANSF SOL XHSBCNET Reembo so seg Po goéigggg $1,284.13 $630,285.54

30 TRANSF SOL XHSBCNET Reembo so seg Po goéigggg $720.26 $ 629,565.28

30 TRANSF SOL XHSBCNET Reembo so seg Po goéigggg $531.10 $629,034.18

30 TRANSF SOL XHSBCNET Reembo so seg Po goéigggg $531.10 $ 628,503.08

30 TRANSF SOL XHSBCNET Reembo so seg Po goéigggg $531.10 $627,971.98

30 TRANSF SOL XHSBCNET Reembo so seg Po goéigggg $ 654.57 $627,317.41

30 TRANSF SOL XHSBCNET Reembo so seg Po goéigggg $ 654.57 $ 626,662.84

30 TRANSF SOL XHSBCNET Reembo so seg Po goéigggg $1,284.13 $625,378.71

30 TRANSF SOL XHSBCNET Reembo so seg Po goéigggg $720.26 $ 624,658.45

30 TRANSF SOL XHSBCNET Reembo so seg Po goéigggg $ 654.57 $ 624,003.88

30 TRANSF SOL XHSBCNET Reembo so seg Po goéigggg $ 654.57 $623,349.31
122849 —

30 TRANSF SOL XHSBCNET Reembo so seg Po 90045629 $ 490.57 $622,858.74 s

30 TRANSF SOL XHSBCNET Reembo so seg Po goéigggg $ 654.57 $622,204.17 —_—

30 TRANSF SOL XHSBCNET Reembo so seg Po goéigggg $ 654.57 $ 621,549.60 =

30 TRANSF SOL XHSBCNET Reembo so seg Po goéigggg $531.10 $621,018.50 —_—

30 TRANSF SOL XHSBCNET Reembo so seg Po goéigggg $542.93 $620,47557 —m—

30 TRANSF SOL XHSBCNET Reembo so seg Po goéigggg $720.26 $619,755.31 I

30 TRANSF SOL XHSBCNET Reembo so seg Po goéigggg $1,284.13 $618,471.18 —
122849 —

30 TRANSF SOL XHSBCNET Reembo so seg Po 90?4212253 $ 654.57 $617,816.61 =—

30 TRANSF SOL XHSBCNET Reembo so seg Po 90045629 $ 704.67 $617,111.94 o

30 TRANSF SOL XHSBCNET Reembo so seg Po 902)4215228 $ 654.57 $616,457.37 —

30 TRANSF SOL XHSBCNET Reembo so seg Po 902)4215228 $ 704.67 $615,752.70

30 TRANSF SOL XHSBCNET Reembo so seg Po 902)4215228 $ 490.57 $615,262.13

30 TRANSF SOL XHSBCNET Reembo so seg Po Qoézlgggg $531.10 $614,731.03
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CUENTA INTEGRAL
Estado de Cuenta

65000 5105

INSTITUTO ESTATAL PARA LA EDUCACION DE

Referencia/

Dia Descripcion Serial Retiro/Cargo Deposito/Abono Saldo

30 TRANSF SOL XHSBCNET Reembo so seg Po 90045629 $1,284.13 $613,446.90
30 TRANSF SOL XHSBCNET Reembo so seg Po 902)4215228 $ 654.57 $612,792.33
30 TRANSF SOL XHSBCNET Reembo so seg Po 902)4215228 $ 654.57 $612,137.76
30 TRANSF SOL XHSBCNET Reembo so seg Po 902)4215228 $1,284.13 $610,853.63
30 TRANSF SOL XHSBCNET Reembo so seg Po 902)4215228 $ 654.57 $610,199.06
30 TRANSF SOL XHSBCNET Reembo so seg Po 902)4215228 $ 490.57 $609,708.49
30 TRANSF SOL XHSBCNET Reembo so seg Po 902)421522; $ 654.57 $609,053.92
30 TRANSF SOL XHSBCNET Reembo so seg Po 902)421522; $ 654.57 $ 608,399.35
30 TRANSF SOL XHSBCNET Reembo so seg Po 902)421522; $531.10 $ 607,868.25
30 TRANSF SOL XHSBCNET Reembo so seg Po 902)421522; $531.10 $607,337.15
30 TRANSF SOL XHSBCNET Reembo so seg Po 902)421522; $ 654.57 $ 606,682.58
30 TRANSF SOL XHSBCNET Reembo so seg Po 902)421522; $ 490.57 $606,192.01
30 TRANSF SOL XHSBCNET Reembo so seg Po 902)421522; $ 654.57 $605,537.44
30 TRANSF SOL XHSBCNET Reembo so seg Po 902)421522; $ 555.96 $604,981.48
30 TRANSF SOL XHSBCNET Reembo so seg Po 902)421522; $ 654.57 $604,326.91
30 TRANSF SOL XHSBCNET Reembo so seg Po 902)421522; $ 490.57 $603,836.34
30 TRANSF SOL XHSBCNET Reembo so seg Po 902)421522; $ 654.57 $603,181.77
30 TRANSF SOL XHSBCNET Reembo so seg Po 902)421522; $ 654.57 $602,527.20
30 TRANSF SOL XHSBCNET Reembo so seg Po 902)421522; $ 654.57 $601,872.63
30 TRANSF SOL XHSBCNET Reembo so seg Po 902)4215223 $ 654.57 $601,218.06
30 TRANSF SOL XHSBCNET Reembo so seg Po 902)4215223 $ 490.57 $600,727.49
30 TRANSF SOL XHSBCNET Reembo so seg Po 902)4215223 $ 654.57 $600,072.92
30 TRANSF SOL XHSBCNET Reembo so seg Po 902)4215223 $ 654.57 $599,418.35
30 TRANSF SOL XHSBCNET Reembo so seg Po 902)4215223 $ 490.57 $598,927.78
30 TRANSF SOL XHSBCNET Reembo so seg Po 902)4215223 $ 704.67 $598,223.11
30 TRANSF SOL XHSBCNET Reembo so seg Po 902)4215223 $ 654.57 $ 597,568.54
30 TRANSF SOL XHSBCNET Reembo so seg Po 902)4215223 $ 654.57 $596,913.97
30 TRANSF SOL XHSBCNET Reembo so seg Po 902)4215223 $ 654.57 $ 596,259.40
30 TRANSF SOL XHSBCNET Reembo so seg Po 902)4215223 $531.10 $595,728.30
30 TRANSF SOL XHSBCNET Reembo so seg Po 902)4215223 $ 654.57 $595,073.73
30 TRANSF SOL XHSBCNET Reembo so seg Po 902)4215223 $ 490.57 $594,583.16
30 TRANSF SOL XHSBCNET Reembo so seg Po Qoézlgggg $ 654.57 $593,928.59
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CUENTA INTEGRAL
Estado de Cuenta

65001 5105

INSTITUTO ESTATAL PARA LA EDUCACION DE

DETALLE MOVIMIENTOS CUENTA INTEGRAL No. 4064648074

Referencia/

Dia Descripcion Serial Retiro/Cargo Deposito/Abono Saldo

30 TRANSF SOL XHSBCNET Reembo so seg Po 90045629 $503.68 $593,424.91

30 TRANSF SOL XHSBCNET Reembo so seg Po 902)4215223 $654.58 $592,770.33

30 TRANSF SOL XHSBCNET Reembo so seg Po 902)4215223 $ 490.57 $592,279.76

30 TRANSF SOL XHSBCNET Reembo so seg Po 902)4215223 $ 704.67 $591,575.09

30 TRANSF SOL XHSBCNET Reembo so seg Po 902)4215223 $ 654.57 $590,920.52

30 TRANSF SOL XHSBCNET Reembo so seg Po goéigggg $ 704.67 $590,215.85

30 TRANSF SOL XHSBCNET Reembo so seg Po goéigggg $ 654.57 $ 589,561.28

30 TRANSF SOL XHSBCNET Reembo so seg Po goéigggg $ 654.57 $588,906.71

30 TRANSF SOL XHSBCNET Reembo so seg Po goéigggg $531.10 $ 588,375.61

30 TRANSF SOL XHSBCNET Reembo so seg Po goéigggg $ 654.57 $587,721.04

30 TRANSF SOL XHSBCNET Reembo so seg Po goéigggg $ 654.57 $ 587,066.47

30 TRANSF SOL XHSBCNET Reembo so seg Po goéigggg $ 654.57 $586,411.90

30 TRANSF SOL XHSBCNET Reembo so seg Po goéigggg $503.68 $585,908.22

30 TRANSF SOL XHSBCNET Reembo so seg Po goéigggg $720.26 $585,187.96

30 TRANSF SOL XHSBCNET Reembo so seg Po goéigggg $ 654.57 $584,533.39

30 TRANSF SOL XHSBCNET Reembo so seg Po goéigggg $ 490.57 $584,042.82

30 TRANSF SOL XHSBCNET Reembo so seg Po goéigggg $ 654.57 $583,388.25

30 TRANSF SOL XHSBCNET Reembo so seg Po 902)4215222 $ 490.57 $ 582,897.68

30 TRANSF SOL XHSBCNET Reembo so seg Po 902)4215222 $ 490.57 $582,407.11
122855 _—

30 TRANSF SOL XHSBCNET Reembo so seg Po 90045629 $ 654.57 $581,752.54
122855 r—

30 TRANSF SOL XHSBCNET Reembo so seg Po 90045629 $ 654.57 $581,097.97 e

30 TRANSF SOL XHSBCNET Reembo so seg Po 902)4215222 $531.10 $ 580,566.87 =

30 TRANSF SOL XHSBCNET Reembo so seg Po 902)4215222 $ 654.57 $579,912.30 —_—

30 TRANSF SOL XHSBCNET Reembo so seg Po 902)4215222 $943.21 $578,969.00  ——

30 TRANSF SOL XHSBCNET Reembo so seg Po 902)4215222 $ 490.57 $578,478.52

30 TRANSF SOL XHSBCNET Reembo so seg Po 902)4215222 $503.68 $577,974.84 —
122855 E

30 TRANSF SOL XHSBCNET Reembo so seg Po 90045629 $ 490.57 $577,48427 =

30 TRANSF SOL XHSBCNET Reembo so seg Po 902)4212228 $ 490.57 $576,993.70 —

30 TRANSF SOL XHSBCNET Reembo so seg Po 902)4212228 $ 490.57 $576,503.13 —

30 TRANSF SOL XHSBCNET Reembo so seg Po 902)4212228 $ 654.57 $575,848.56

30 TRANSF SOL XHSBCNET Reembo so seg Po 902)4212228 $ 704.67 $575,143.89

30 TRANSF SOL XHSBCNET Reembo so seg Po Qoézlgggg $ 654.57 $574,489.32
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CUENTA INTEGRAL
Estado de Cuenta

65001

INSTITUTO ESTATAL PARA LA EDUCACION DE

Referencia/

5105

Dia Descripcion Serial Retiro/Cargo Deposito/Abono Saldo

30 TRANSF SOL XHSBCNET Reembo so seg Po 90045629 $ 654.57 $573,834.75
30 TRANSF SOL XHSBCNET Reembo so seg Po 902)4212228 $583.83 $573,250.92
30 TRANSF SOL XHSBCNET Reembo so seg Po 902)4212228 $ 654.57 $572,596.35
30 TRANSF SOL XHSBCNET Reembo so seg Po 902)4212228 $ 490.57 $572,105.78
30 TRANSF SOL XHSBCNET Reembo so seg Po 902)4212228 $531.10 $571,574.68
30 TRANSF SOL XHSBCNET Reembo so seg Po 902)421522; $ 654.57 $570,920.11
30 TRANSF SOL XHSBCNET Reembo so seg Po 902)421522; $531.10 $570,389.01
30 TRANSF SOL XHSBCNET Reembo so seg Po 902)421522; $1,284.13 $569,104.88
30 TRANSF SOL XHSBCNET Reembo so seg Po 902)421522; $ 490.57 $568,614.31
30 TRANSF SOL XHSBCNET Reembo so seg Po 902)421522; $ 654.57 $567,959.74
30 TRANSF SOL XHSBCNET Reembo so seg Po 902)421522; $531.10 $ 567,428.64
30 TRANSF SOL XHSBCNET Reembo so seg Po 902)421522; $ 654.57 $ 566,774.07
30 TRANSF SOL XHSBCNET Reembo so seg Po 902)421522; $ 654.57 $ 566,119.50
30 TRANSF SOL XHSBCNET Reembo so seg Po 902)421522; $503.68 $565,615.82
30 TRANSF SOL XHSBCNET Reembo so seg Po 902)421522; $ 490.57 $565,125.25
30 TRANSF SOL XHSBCNET Reembo so seg Po 902)421522; $ 490.57 $ 564,634.68
30 TRANSF SOL XHSBCNET Reembo so seg Po 902)4215222 $ 654.57 $ 563,980.11
30 TRANSF SOL XHSBCNET Reembo so seg Po 902)4215222 $516.71 $ 563,463.40
30 TRANSF SOL XHSBCNET Reembo so seg Po 902)4215222 $ 654.57 $ 562,808.83
30 TRANSF SOL XHSBCNET Reembo so seg Po 902)4215222 $ 490.57 $562,318.26
30 TRANSF SOL XHSBCNET Reembo so seg Po 902)4215222 $ 490.57 $ 561,827.69
30 TRANSF SOL XHSBCNET Reembo so seg Po 902)4215222 $531.10 $ 561,296.59
30 TRANSF SOL XHSBCNET Reembo so seg Po 902)4215222 $1,284.13 $560,012.46
30 TRANSF SOL XHSBCNET Reembo so seg Po 902)4215222 $1,284.13 $558,728.33
30 TRANSF SOL XHSBCNET Reembo so seg Po 902)4215222 $ 490.57 $ 558,237.76
30 TRANSF SOL XHSBCNET Reembo so seg Po 902)4212223 $ 490.57 $557,747.19
30 TRANSF SOL XHSBCNET Reembo so seg Po 902)4212223 $1,284.13 $ 556,463.06
30 TRANSF SOL XHSBCNET Reembo so seg Po 902)4212223 $641.86 $555,821.20
30 TRANSF SOL XHSBCNET Reembo so seg Po 902)4212223 $1,284.13 $ 554,537.07
31 CGO SPEI SEG VIDA POT oséigggg $ 48,870.52 $ 505,666.55
31 CGO SPEI SEG VID POT oséiggg; $ 48,234.12 $ 457,432.43
31 CGO SPEI SEG DE VID POTE 085)212285 $ 46,481.38 $ 410,951.05
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CUENTA INTEGRAL
Estado de Cuenta

65002

INSTITUTO ESTATAL PARA LA EDUCACION DE

DETALLE MOVIMIENTOS CUENTA INTEGRAL No. 4064648074

Referencia/

5105

Dia Descripcion Serial Retiro/Cargo Deposito/Abono Saldo

31 CGO SPEI SEG VID POTE 08045209 $ 46,416.26 $364,534.79

31 CGO SPEI SEG VID POTE oséigggg $46,177.36 $318,357.43

31 CGO SPEI SEG DE VIDA POTE 082)22(2)2); $ 46,006.90 $272,350.53

31 CGO SPEI SEG VIDA POTE 082)3’1;(2);‘91 $10,845.81 $261,504.72

31 CGO SPEI REEMB SEG POT oséiéégg $1,284.13 $ 260,220.59

31 CGO SPEI REEMB SEG POTE 0882;283 $1,284.13 $ 258,936.46

31 CGO SPEI REEMB SEG POT 0882;%3 $ 654.57 $ 258,281.89

31 CGO SPEI REEMB SEG POT 082)2?2)83 $ 654.57 $ 257,627.32

31 CGO SPEI REEMB SEG POT 082)25%2)8 $ 654.57 $ 256,972.75

31 CGO SPEI REEMB SEG POT oséigggg $ 654.57 $256,318.18

31 CGO SPEI REEMB SEG POT oséigggg $ 654.57 $ 255,663.61

31 CGO SPEI REEMB SEG POT oséigggg $ 654.57 $ 255,009.04

31 CGO SPEI REEMB SEG POT Oséigzgg $ 654.57 $ 254,354 47

31 CGO SPEI REEMB SEG POT oséigggg $ 654.57 $ 253,699.90

31 CGO SPEI REEMB SEG POT 082)25%2 $ 654.57 $ 253,045.33

31 CGO SPEI REEMB SEG POT 082)22(2)2)3 $503.68 $ 252,541.65

31 CGO SPEI REMB SEG POT oséig;gg $503.68 $ 252,037.97

31 CGO SPEI REEMB SEG POT oséigggg $503.68 $251,534.29

31 CGO SPEI REEMB SEG POTE oséiggg; $503.68 $251,030.61
133454 =

31 CGO SPEI REEMB SEG POTE 08045209 $503.68 $250,526.93 —m—
133553 r—

31 CGO SPEI REEMB SEG POT 08045209 $ 490.57 $250,036.36  e—

31 CGO SPEI REEMB SEG POTE oséigggg $ 490.57 $249,545.79 =

31 CGO SPEI REMB SEG POT oséig;gg $ 490.57 $249,055.22 —_—

31 CGO SPEI REEMB SEG POT oséigggg $ 490.57 $ 24856465 —m—m—

31 CGO SPEI REEMB SEG POT oséigggg $ 490.57 $248,074.08

31 CGO SPEI REEMB SEG POTE oséigggg $ 490.57 $ 247,583.51 —

31 CGO SPEI REEMB SEG POT oséigggg $ 490.57 $247,092.94 —

31 CGO SPEI REEMB SEG POT 082)22%8 $ 490.57 $ 246,602.37 :
134424 —

31 PAGO DE INTERES NOMINAL 03310019 $59.09 $246,661.46 ~ =——————

CoDi: Operacion procesada por CoDi®
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CUENTA INTEGRAL
Estado de Cuenta

65002 5105

INSTITUTO ESTATAL PARA LA EDUCACION DE

Informacién SPEI’s Enviados durante el periodo del 01/03/2021 al 31/03/2021

Fechade Horade Participante Nombre del Cuenta Beneficiaria Conceptodel Monto del pago Clavede Nuamero de
Operacion Operacion Receptor Beneficiario * pago Rastreo Referencia
(30/03/2021 12:04:23 *BANORTE BUGARIN 00072580004314865388 REMBOLSO $ 490.00 HSBC1420 000000000000

SALA MA DE SEGURO 43 01210330
LA LUZ POTE 2020
(30/03/2021 12:08:07 *BANORTE MEDINA 00072957005105061350 REEMBOLSO  $ 654.57 HSBC1435 000000000000
VALDIVIA SEGURO 91 01210330
MANUEL POTE 2020
MEDINA
(30/03/2021 12:10:57 *SANTANDER GARCIA 00014093605591683583 REEMBOLSO  $ 654.57 HSBC1449 000000000000
CHAVEZ SEG POTE 45 01210330
ADELMA 2020 GARC
FABIOLA
30/03/2021 12:17:14  *SANTANDER RODRIGUEZ 00014320606097024486 REEMBOLSO $ 654.57 HSBC1482 000000000000
RAMIREZ SEG POTE 62 01210330
MARIA 2020
RODRIGUEZ
(30/03/2021 12:18:16 *AZTECA MANZANO 00127320013524975902 REEMBOLSO  $ 654.57 HSBC1487 000000000000
BETANCOUR SEG POTE 08 01210330
T RAMON 2020
GERARDO MANZANO
(30/03/2021 12:18:46 *AZTECA MORA 00127320002179694869 REEMBOLSO  $ 654.57 HSBC1489 000000000000
SANCHEZ SEG POTE 02 01210330
NEFTALI 2020 MORA
TEODOLFO
30/03/2021 12:19:17 *AZTECA GARCIA 00127320013225147903 REEMBOLSO  $ 654.57 HSBC1491 000000000000
COVARRUBIA SEG POTE 31 01210330
S NORMA 2020 CHAVEZ
ESTELA
(30/03/2021 12:19:58 *SCOTIABANK MENDEZ 00044320256022956981 REEMBOLSO  $ 490.57 HSBC1494 000000000000
SALAS MARIA SEG POTEN 11 01210330
DEL 2020 MENDEZ
SOCORRO
30/03/2021 12:22:25 *BANCOPPEL LOPEZ AVILA 00137320100881696762 REEMB SEG ~ $531.10 HSBC1503 000000000000
CAROLINA POT 2020 95 01210330
LOPEZ
(30/03/2021 12:22:58 *SCOTIABANK RUIZ 00044320256022949480 REEB SEG $ 490.57 HSBC1506 000000000000
CASILLAS POTE 2020 10 01210330
GABRIELA RUIZ
(30/03/2021 12:23:23 *BANORTE AGUAYO 00072320004210833302 REEMB SEG  $ 704.67 HSBC1507 000000000000
CORTES POTE 2020 58 01210330
VICENTE AGUAY
(30/03/2021 12:23:45 *BANCOPPEL SANDOVAL  00137320102334910692 REEMBOLSO $ 704.67 HSBC1509 000000000000
CONTRERAS SEG POTE 14 01210330
EDUARDO 2020
JAVIER SANDOVAL
(30/03/2021 12:24:20 *SANTANDER ACEVEDO 00014093567234778932 REEMBOLS $1,284.13 HSBC1511 000000000000
TRINIDAD SEG POTE 50 01210330
HUMBERTO 2020
ACEVEDO
(30/03/2021 12:25:16 *SCOTIABANK ESTUPINAN  00044320010004165949 REMB SEG $1,284.13 HSBC1515 000000000000
SANDOVAL POTE 2020 19 01210330
ESTELA ESTUPINAN
YADIRA
(30/03/2021 12:25:42 *AZTECA SALDANA 00127320013138351103 REEMB SEG ~ $1,284.13 HSBC1517 000000000000
ARELLANO POTE 2020 21 01210330
ELVIA SALDANA
(30/03/2021 12:26:12 *BANAMEX GODINEZ 00002320901934969450 REEMBOLSO  $ 4,947.22 HSBC1519 000000000000
MONTES SEG POTE 39 01210330
MARCOS 2020 GODINEZ
(31/03/2021 09:56:57 *BBVA METLIFE DE  00012180001406825783 SEG VIDA $ 48,870.52 HSBC1292 000000000000
BANCOM MEXICO S A POTENCIAL 57 01210331
DIC 2020

Emitido por: HSBC México S.A. Instituciéon de Banca Multiple, Grupo Financiero HSBC. RFC: HMI-950125KG8

Paseo de la Reforma No. 347, Col. Cuauhtémoc, C.P. 06500, Alcaldia Cuauhtémoc, México, Ciudad de México Tel. 55 5721-3390 PAG. 12/16




CUENTA INTEGRAL
Estado de Cuenta

65003

INSTITUTO ESTATAL PARA LA EDUCACION DE

Informacién SPEI’s Enviados durante el periodo del 01/03/2021 al 31/03/2021

5105

Fechade Horade Participante Nombre del Cuenta Beneficiaria Conceptodel Monto del pago Clavede Nuamero de
Operacion Operacion Receptor Beneficiario * pago Rastreo Referencia
(31/03/2021 09:57:50 *BBVA METLIFE DE  00012180001406825783 SEG VIDA $ 48,234.12 HSBC1296 000000000000
BANCOM MEXICO S A POTE 02 01210331
NOVIEMBRE
2020
(31/03/2021 09:58:07 *BBVA METLIFE DE  00012180001406825783 SEG DE VIDA § 46,481.38 HSBC1297 000000000000
BANCOM MEXICO S A POTE JULIO 18 01210331
2020
(31/03/2021 09:58:25 *BBVA METLIFE DE  00012180001406825783 SEG VIDA $ 46,416.26 HSBC1298 000000000000
BANCOM MEXICO S A POTE 64 01210331
AGOSTO 2020
(31/03/2021 09:58:48 *BBVA METLIFE DE  00012180001406825783 SEG VIDA POT $ 46,177.36 HSBC1300 000000000000
BANCOM MEXICO S A SEPT 2020 14 01210331
(31/03/2021 10:00:03 *BBVA METLIFE DE  00012180001406825783 SEG VIDA $ 46,006.90 HSBC1310 000000000000
BANCOM MEXICO S A POTE OCT 74 01210331
2020
(31/03/2021 10:00:19 *BBVA METLIFE DE  00012180001406825783 SEG DE VIDA $10,845.81 HSBC1311 000000000000
BANCOM MEXICO S A POTE JUNIO 84 01210331
2020
31/03/2021 10:00:44  *BBVA VAZQUEZ 00012375026765559425 REEMB SEG ~ $1,284.13 HSBC1313 000000000000
BANCOM BARAJAS POTE 2020 33 01210331
JESUS VAZQUEZ
DAMIAN
(31/03/2021 10:02:05 *BBVA GANDARA 00012344015198154947 REEMB SEG ~ $1,284.13 HSBC1318 000000000000
BANCOM ALCANTAR POTE 2020 19 01210331
LUIS GAND
ENRIQUE
(31/03/2021 10:02:37 *BBVA VAZQUEZ 00012365026517142951 REEMB SEG ~ $654.57 HSBC1320 000000000000
BANCOM BARAJAS POTE 2020 02 01210331
OBDULIA VAZQ
(31/03/2021 10:02:55 *BBVA VAZQUEZ 00012404015688959107 REEMB SEG ~ $ 654.57 HSBC1321 000000000000
BANCOM GOMEZ POTE 2020 10 01210331
ARACELI VAZQ
(31/03/2021 10:03:11 *BBVA VALDOVINOS 00012398011424937723 REEMB SEG ~ $654.57 HSBC1322 000000000000
BANCOM SANTILLAN POTE 2020 46 01210331
LUZ MARIA BALD
(31/03/2021 10:03:44  *BBVA LOPEZ VEGA 00012180015011386496 REEMB SEG  $ 654.57 HSBC1325 000000000000 ='
BANCOM GUADALUPE POTE 2020 28 01210331 —
LOPEZ —
(31/03/2021 10:04:01 *BBVA SIMENTAL 00012344029482616954 REEMB SEG ~ $654.57 HSBC1326 000000000000  m—
BANCOM GALAVIZ POTE 2020 39 01210331 ——
JUANA SIMENTAL =
(31/03/2021 10:04:20 *BBVA OROZCO 00012344028373591529 REMB SEG $ 654.57 HSBC1327 000000000000| ——
BANCOM GUTIERREZ POT 2020 52 01210331 —
JOSE OROZCO —
FRANCISCO —
(31/03/2021 10:04:36 *BBVA CORTES 00012365014297370220 REEMB SEG ~ $654.57 HSBC1328 000000000000  mm—m—
BANCOM COLMENARE POT 2020 42 01210331 ——
S CORT —_—
(31/03/2021 10:04:52 *BBVA CORTES 00012344029681273790 REMB SEG $ 654.57 HSBC1329 000000000000 ———
BANCOM MORENTIN POT 2020 28 01210331 —
GONZALO CORTES ——
(31/03/2021 10:05:06 *BBVA CANTOR 00012413015385820287 REEMB SEG ~ $ 654.57 HSBC1330 000000000000 m—
BANCOM ARROYO POT 2020 13 01210331 —
ARMANDO CANT :
(31/03/2021 10:05:27 *BBVA ARECHIGA 00012365012637624758 REEMB SEG ~ $503.68 HSBC1331 000000000000| ———
BANCOM MARISCAL POTE 2020 56 01210331 ———
LINDA AREC
EUGENIA
(31/03/2021 10:05:45 *BANCOPPEL CHAVEZ 00137320102247858663 REMBOLSO $503.68 HSBC1332 000000000000
SANTANA SEG POTE 55 01210331
SERGIO E 2020

Emitido por: HSBC México S.A. Instituciéon de Banca Multiple, Grupo Financiero HSBC. RFC: HMI-950125KG8
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INSTITUTO ESTATAL PARA LA EDUCACION DE

Informacién SPEI’s Enviados durante el periodo del 01/03/2021 al 31/03/2021

Fechade Horade Participante Nombre del Cuenta Beneficiaria Conceptodel Monto del pago Clavede Nuamero de
Operacion Operacion Receptor Beneficiario * pago Rastreo Referencia
(31/03/2021 10:06:02 *BBVA ALEJO 00012344029659977206 REEMB SEG ~ $503.68 HSBC1333 000000000000

BANCOM SANTILLAN POT 2020 47 01210331
JUANITA ALEJO
(31/03/2021 10:06:17 *BBVA NUNEZ 00012365012177459742 REEMB SEG ~ $503.68 HSBC1334 000000000000
BANCOM LOPEZ MARIA POTE 2020 54 01210331
GUADALUPE NUNEZ
(31/03/2021 10:06:33 *BBVA HERNANDEZ 00012320011709425533 REEMB SEG ~ $ 503.68 HSBC1335 000000000000
BANCOM LOMELI POTE 2020 53 01210331
MARIA DE HERNANDEZ
JESUS
(31/03/2021 10:06:48 *BBVA MARITZA 00012320011724098288 REEMB SEG ~ $ 490.57 HSBC1336 000000000000
BANCOM YARETH POTE 2020 55 01210331
TORRES TORRES
BRISENO
(31/03/2021 10:07:03 *BBVA ARCE 00012365027833110239 REEMB SEG ~ $ 490.57 HSBC1337 000000000000
BANCOM HERNANDEZ POTE 2020 48 01210331
MONICA ARCE
AURORA
(31/03/2021 10:07:18 *BBVA MEZA 00012344029659432217 REEMB SEG ~ $ 490.57 HSBC1338 000000000000
BANCOM RAMIREZ POT MEZ 46 01210331
SILVIA
(31/03/2021 10:07:35 *BBVA RIVERA RUIZ 00012365014143384564 REEMB SEG ~ $ 490.57 HSBC1339 000000000000
BANCOM RENE POTE 2020 60 01210331
RIVERA
(31/03/2021 10:07:58 *BBVA GALLEGOS  00012344015301254854 REEMB SEG ~ $ 490.57 HSBC1340 000000000000
BANCOM MIRANDA POT 2020 86 01210331
AGELINA GALL
(31/03/2021 10:08:16 *BBVA PEREZ ORTIZ 00012320029880617346 REEMB SEG ~ $ 490.57 HSBC1342 000000000000
BANCOM CLAUDIA POTE 2020 06 01210331
ALMENDRA PEREZ
(31/03/2021 10:08:33 *BBVA DE LA TORRE 00012344028977930308 REEMB SEG ~ $ 490.57 HSBC1343 000000000000
BANCOM LUNA POTE 2020 DE 10 01210331
BLANCA LA
AZUCENA
(31/03/2021 10:08:50 *BBVA VENEGAS 00012320028959163803 REEMB SEG ~ $ 490.57 HSBC1344 000000000000
BANCOM ESPITIA POT 2020 VEN 24 01210331
CLAUDIA
JANET

* Dato no verificado por esta institucion
CoDi: Operacion procesada por CoDi®

Informacién SPEI’s Recibidos durante el periodo del 01/03/2021 al 31/03/2021

Namero de
Referencia

Clave de
Rastreo

Nombre del Cuenta Ordenante

Ordenante

Fechade Horade
Operacion Operacion

Participante
Emisor

Concepto del
pago

Monto del pago

CoDi: Operacion procesada por CoDi®

lAclaraciones: Cargos Objetados por el Cliente

No. Cuenta Subfolio Fecha Alta Monto Descripcion

Mensajes Importantes

Emitido por: HSBC México S.A. Instituciéon de Banca Multiple, Grupo Financiero HSBC. RFC: HMI-950125KG8
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Apreciable Cliente

Le informamos que su Contrato Unico de Productos y Servicios Empresariales con nimero de RECA 0310-437-033756/01-
03806-1120, sufrird una modificacidn, la cual entrard en vigor el 1ro de Mayo 2021, dicha modificacién consiste en 1) la
incorporacién de un nuevo servicio que podra contratar en caso de estar interesado, denominado “Pago de Impuestos por
Layout”,2) Incorporacion de nuevas reglas para el servicio de Dotacién de Pagos asi como ajustes relacionados con la
herramienta Cash Pooling, 3) Modificaciones para la banca electrénica HSBC Connect con relacién a reglas de operacién en
SPEI, 4) Adiciones relacionadas con el Servicio de Domiciliacién.

Lo invitamos a consultar los cambios en la documentacion contractual del nuevo Contrato a partir del 1 de Mayo 2021 en la
pagina de CONDUSEF en www.condusef.gob.mx en la seccién RECA (Registro de Contratos de Adhesion). Le recordamos
que, en caso de no estar de acuerdo con las modificaciones a las condiciones contenidas en el Contrato, usted cuenta con 30
dias naturales posteriores a la presente y dar por terminada la relacion contractual sin responsabilidad alguna a su cargo y
bajo las condiciones pactadas originalmente, cualquier duda o aclaracién contacte a su ejecutivo de cuenta.

Apreciable cliente:

A partir del 01 Mayo de 2021 , nuestros productos de Dispersion Automatizada de pagos tendran incremento en las
comisiones, las cuales podrdn consultarse en el sitio pablico de HSBC Banca de Empresas México
hitps://www.empresas.hsbc.com.mx/es-mx/mx/generic/product-download-centre

En caso de no estar de acuerdo con dichos cambios, le pedimos contactar a su Ejecutivo de cuenta para mayor informacién,
con quién ademads podra solicitar la cancelacién o terminacién del contrato aplicable dentro de los treinta dias posteriores al
presente aviso sin responsabilidad alguna a su cargo.

Emitido por: HSBC México S.A. Instituciéon de Banca Multiple, Grupo Financiero HSBC. RFC: HMI-950125KG8
Paseo de la Reforma No. 347, Col. Cuauhtémoc, C.P. 06500, Alcaldia Cuauhtémoc, México, Ciudad de México Tel. 55 5721-3390 PAG. 15/16



CUENTA INTEGRAL
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INFORMACION GENERAL 65004
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CONTACTANOS
» Para mayor informacion, aclaraciones, reclamaciones, o sugerencias llama o
escribe a Centro de Atencion:
Teléfono: 55 5721 3390 a nivel nacional
E-mail: mexico_soportecc@hsbc.com.mx
HSBC Meéxico S.A. Institucién de Banca Muiltiple, Grupo Financiero HSBC
recibe las consultas, reclamaciones o aclaraciones, en su Unidad
Especializada de Atencion a Usuarios, ubicada en Avenida Paseo de la
Reforma # 347, Col. Cuauhtémoc, Alcaldia Cuauhtémoc, C.P. 06500, en
México, Ciudad de México (Oficina del Titular), y por correo electrénico
mexico_une@hsbc.com.mx o teléfono al 55 5721-5661 desde cualquier
parte de la Republica, asi como en cualquiera de sus sucursales u oficinas.
En el caso de no obtener una respuesta satisfactoria, podras acudir a la
